Publicado no D.O.E. de:

	    21/08/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE MOCOCA – MOCOCA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 120/32/2025 – PROCESSO Nº 136.00103163/2025–92

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE MOCOCA, da cidade de MOCOCA, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 194 – GESTÃO DE PESSOAS
CURSO: GESTÃO EMPRESARIAL

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
6 / MARCOS ANTONIO DE CARVALHO / 199843314 / 08857621855 / 542,00 / 1º
2 / TIAGO RODRIGUES ARAUJO / 343895249 / 31589733835 / 537,30 / 2º
1 / MURILO SANTOS GARCIA / 4938929404 / 39708325864 / 495,30 / 3º
9 / LUIS GUSTAVO FLORENCIO BREDA / 489558525 / 40221041800 / 469,40 / 4º
5 / DENISE MOREIRA MATTOS / 328547633 / 21967293880 / 457,00 / 5º
12 / FABRÍCIA ROBERTA VIANA / 22110756–3 / 15490401893 / 409,00 / 6º
15 / JOSÉ ACÁCIO BELOTI FILHO / 172102327 / 05999289807 / 384,30 / 7º
16 / MARCIA CÉZAR DE OLIVEIRA CAVASSANA / 233577038 / 18459956865 / 365,80 / 8º
8 / LEANDRO DE MOURA VIEIRA / 627938140 / 07787459700 / 317,50 / 9º
10 / MICHELLE CUNHA / 60703536 / 71003843204 / 283,00 / 10º
3 / ERICA LUNA XAVIER / 504971736 / 46742314850 / 255,00 / 11º
11 / INAIARA ELISA VIEIRA BUSSO / 432174230 / 23086345888 / 232,80 / 12º
13 / BRUNO TETSUO MAEJIMA / 57749523 / 23627154851 / 112,80 / 13º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
4 / 24.299.863–X / 12340276829 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
7 / 25730143 / 28103983802 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
14 / 207233974 / 10911033807 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.